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Okaż serce i parkuj w sercu miasta za darmo przez rok!  

Katowicka dołączyła do aukcji na rzecz 34. Finału WOŚP 

 

Galeria Katowicka po raz kolejny zaangażowała się w Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, 

wspierając tegoroczny finał wyjątkowym gestem. We współpracy z katowickim Sztabem WOŚP 

wystawiła na aukcje dwa roczne abonamenty parkingowe. Osoby, które wygrają licytacje, będą 

mogły aż przez 12 miesięcy bezpłatnie korzystać z podziemnego parkingu Galerii. 

 

Kierowcy, którzy na co dzień poruszają się po śródmieściu Katowic, mają szansę przez najbliższy rok 

zapomnieć o stresie i opłatach za parkowanie i cieszyć się swobodą korzystania z centralnie położonego, 

zadaszonego i bezpiecznego parkingu.   

 

– W tym roku gramy w 34. Finale WOŚP z myślą o tym, żeby pomóc w diagnozowaniu i leczeniu dzieci, 

a jednocześnie dać mieszkańcom coś praktycznego i wartościowego. Roczny abonament parkingowy 

może bardzo ułatwić codzienne funkcjonowanie w centrum Katowic. Warto jednak dołączyć do licytacji 

także dlatego, że każda złotówka wspiera WOŚP, więc tu wygrywają wszyscy – podkreśla Anna 

Szczerkowska, dyrektorka marketingu Galerii Katowickiej. 

 

Roczny abonament parkingowy to idealne rozwiązanie dla osób, które pracują w centrum Katowic, 

regularnie odwiedzają miasto, często bywają w Galerii Katowickiej, a przede wszystkim – cenią swój czas 

i wygodę. Wartość każdego z dwóch wystawionych na aukcję abonamentów parkingowych to 5400,00 zł. 

– Od 23 stycznia ruch pod remontowanym wiaduktem kolejowym nad ul. Mikołowską zostanie częściowo 

przywrócony. Kierowcy jadący z południa na północ ponownie będą mogli skręcać w prawo, bezpośrednio 

pod Galerię Katowicką, co dodatkowo usprawni dojazd i jeszcze bardziej zwiększy wygodę korzystania 

z parkingu – przypomina Anna Szczerkowska.  

 

Licytacje Katowickiej odbywają się na oficjalnym profilu Allegro WOŚP, pod linkami: 

 

https://allegro.pl/oferta/roczny-abonament-parkingowy-w-galerii-katowickiej-1-sztab-1857-

18256822139 
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https://allegro.pl/oferta/roczny-abonament-parkingowy-w-galerii-katowickiej-2-sztab-1857-

18256876671  

 

W opisach aukcji są podane szczegóły dotyczące zasad korzystania z abonamentów parkingowych.  

 

Całość zebranych środków zasili tegoroczną zbiórkę, której celem jest diagnostyka i leczenie chorób 

przewodu pokarmowego u najmłodszych pacjentów. Wolontariusze WOŚP będą zbierać datki w Galerii 

Katowickiej przez cały weekend, 24 i 25 stycznia.  

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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